
Nr. Emertimi i Sherbimit
Autoriteti 

Përgjegjes
Baza Ligjore

1
LICENCE Për kryerjen e shërbimeve të rregullta QYTETËS të transportit rrugor të 

udhëtarëve brenda vendit Bashkia

2
LICENCE Për kryerjen e shërbimeve të rregullta RRETHQYTETËS të transportit 

rrugor të udhëtarëve brenda vendit
Bashkia

3
LICENCE Për kryerjen e shërbimeve të rregullta te SPECIALIZUARA, të transportit 

rrugor të udhëtarëve brenda vendit.
Bashkia

4
LICENCE Për kryerjen e shërbimeve VAJTJE-ARDHJE, të transportit të udhëtarëve 

brenda vendit
Bashkia

5 ÇERTIFIKATË Për kryerjen e shërbimeve të rregullta QYTETËS Bashkia

6 ÇERTIFIKATË Për kryerjen e shërbimeve të rregullta RRETHQYTETËS Bashkia

7 ÇERTIFIKATË Për kryerjen e shërbimeve të rregullta të SPECIALIZUARA Bashkia

8 ÇERTIFIKATË Për kryerjen e shërbimeve VAJTJE-ARDHJE Bashkia

9
ÇERTIFIKATË Për operacione të transportit të udhëtarëve për LLOGARI TE VET 

brenda vendit
Bashkia

10
LICENCE

Bashkia

1 LICENCE Per transport mallrash per te trete dhe me qera brenda vendit Bashkia

2 ÇERTIFIKATË Per transport mallrash per te trete dhe me qera brenda vendit Bashkia

3 ÇERTIFIKATË Per transport mallrash brenda vendit per llogari te vet Bashkia

1) LIGJ Nr.8308, datë 18.3.1998                               

2) UDHËZIM Nr.15, datë 24.07.2007    

3) UDHËZIM Nr.20, date 10.10.2007

Transporti i Udhëtareve

Transport Mallrash

1) LIGJ Nr.8308, datë 18.3.1998                               

2) UDHËZIM Nr. 5627, datë 18.11.2016                             

3) VENDIM Nr.325, datë 19.3.2008


